CRISTINA ELIZABETH LOVERA CASTRO

3085

4443266-6

TRESCIENTOS CINCUENTA MIL.---

350.000GS.

Nº

RECIBO DE DINERO

Recibí(mos) de: RUC:

La cantidad de Guaraníes

001-002-0001244 350.000

EMISIÓN

29/10/24

Nº FACTURA

CHEQUE Nº FECHA BANCO MONTO

TOTAL GS

de17 2 de 2025

Firma Autorizada

001-002-

DETALLE DE FACTURAS

VENCIMIENTO IMPORTE